DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DIDÁTICA PARA O
ENSINO DE ASTRONOMIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA ASSOCIADA A MATERIAIS
DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E A COLONIZAÇÃO DE MARTE de autoria de MARIA
EDUARDA DE OLIVEIRA, AMANDA DE ARAÚJO LACERDA, FRANCISCA JOSENILDA
BRAGA DE SOUSA, VINICIUS ALVES CORREIA, DIEGO MARCELI ROCHA, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140944

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140944